
Classement Général Arrivée Trace du Bouquetin

Arrivée Trace du Bouquetin03/08/2014 - 03/08/2014
Distance: 15   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Therisod Frédéric [109]  V1H 03/08  11:10:46 1:05:46  

2 Briggs Gareth [65] Staffsmoorlands st138as V1H 03/08  11:12:13 1:07:13 0:01:27

3 Ghelba Pascal [98]  SEH 03/08  11:13:17 1:08:17 0:02:31

4 Metais Laurent [107]  V1H 03/08  11:14:26 1:09:26 0:03:40

5 Jeffery Craig [67] Staffsmoorlands st138as V1H 03/08  11:15:46 1:10:46 0:05:00

6 Madelon Anthony [60] Bourg En Bresse 38530 SEH 03/08  11:16:22 1:11:22 0:05:36

7 Grangeat Clément [42] Club Alpin Français Chambéry 73710 SEH 03/08  11:16:31 1:11:31 0:05:45

8 Peyrad Nicolas [127]  SEH 03/08  11:18:51 1:13:51 0:08:05

9 Vansuyt Guillaume [17] Albert Maac 80300 JUH 03/08  11:19:09 1:14:09 0:08:23

10 Mariez Fabien [78]  V1H 03/08  11:19:26 1:14:26 0:08:40

11 Burel Etienne [139]  SEH 03/08  11:20:06 1:15:06 0:09:20

12 Ginter Anthony [96]  SEH 03/08  11:21:25 1:16:25 0:10:39

13 Meyruey Pierre-Yves [120]  V1H 03/08  11:23:54 1:18:54 0:13:08

14 Bonnier Thomas [131]  SEH 03/08  11:25:16 1:20:16 0:14:30

15 Giraud Serge [104]  V1H 03/08  11:25:28 1:20:28 0:14:42

16 Celle Emilie [126]  SEF 03/08  11:26:44 1:21:44 0:15:58

17 Madelon Jean-Yves [61] Echirolles Eag 38530 V2H 03/08  11:26:49 1:21:49 0:16:03

18 Cros Maxime [13]  74150 JUH 03/08  11:27:01 1:22:01 0:16:15

19 Morichelli Enrico [63]  73000 V1H 03/08  11:27:16 1:22:16 0:16:30

20 Du Parc Antoine [18]  Stadium Montigny Athletic Club 78960 JUH 03/08  11:27:18 1:22:18 0:16:32

21 Mosnier Vincent [94]  SEH 03/08  11:27:28 1:22:28 0:16:42

22 Greup Wilfred [29] Team Amazing 3941KP V1H 03/08  11:27:36 1:22:36 0:16:50

23 Miche Benjamin [100]  JUH 03/08  11:28:14 1:23:14 0:17:28

24 Coqueret Frédéric [114]  V1H 03/08  11:28:48 1:23:48 0:18:02

25 Pelletier Hugo [23] Team Raidlight 95300 CAH 03/08  11:29:11 1:24:11 0:18:25

26 Janbert Charles [99]  ESH 03/08  11:29:35 1:24:35 0:18:49

27 Bile Alain [92]  V1H 03/08  11:29:55 1:24:55 0:19:09

28 Verilhac Sebastien [20]  69003 V1H 03/08  11:29:58 1:24:58 0:19:12

29 Paym Pierre [62]  38430 CAH 03/08  11:30:02 1:25:02 0:19:16

30 Pageon Pierre [69] Teamraidlightpaca 13260 SEH 03/08  11:30:11 1:25:11 0:19:25

31 Peiffer Nicolas [132]  V1H 03/08  11:31:44 1:26:44 0:20:58

32 Du Parc Louis-Marie [21]  78960 ESH 03/08  11:31:46 1:26:46 0:21:00

33 Doelman Joost [28] Loopgroep Aart Stigter 3958 BB V1H 03/08  11:31:48 1:26:48 0:21:02

34 Dillies Rémi [136]  SEH 03/08  11:31:50 1:26:50 0:21:04

35 Happe Sébastien [124]  SEH 03/08  11:31:52 1:26:52 0:21:06

36 Chasseray Olivier [66] L.b.chateauroux(lbc) 36000 V1H 03/08  11:32:14 1:27:14 0:21:28

37 Gaschet Stéphane [83]  V1H 03/08  11:33:29 1:28:29 0:22:43

38 Gorse Vincent [116]  V1H 03/08  11:33:42 1:28:42 0:22:56

39 Poirier Christophe [122]  V2H 03/08  11:34:08 1:29:08 0:23:22

40 Gout Julien [80]  SEH 03/08  11:34:17 1:29:17 0:23:31

41 Mare Isabelle [108]  V1F 03/08  11:34:27 1:29:27 0:23:41

42 Zanardi Quentin [3] Raidlight 73100 JUH 03/08  11:34:36 1:29:36 0:23:50

43 Descamps Yannick [36]  59770 SEH 03/08  11:35:09 1:30:09 0:24:23
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Bourrette Clémence [47]  73230 SEF 03/08  11:36:03 1:31:03 0:25:17

45 Barbi Stéphane [97]  V1H 03/08  11:36:10 1:31:10 0:25:24

46 Roux Guenael [46]  56450 SEH 03/08  11:36:14 1:31:14 0:25:28

47 Mazenc Christian [85]  V2H 03/08  11:36:19 1:31:19 0:25:33

48 Giroux Anne-Marie [75]  V1F 03/08  11:36:28 1:31:28 0:25:42

49 Voisin Jean Baptiste [6]  74200 JUH 03/08  11:36:56 1:31:56 0:26:10

50 Denizane Karl [93]  V1H 03/08  11:37:03 1:32:03 0:26:17

51 Meddane Alexandre [54]  95000 JUH 03/08  11:37:20 1:32:20 0:26:34

52 Andre-Micolon Benjamin [40]  69160 SEH 03/08  11:38:24 1:33:24 0:27:38

53 Boutier Bruno [72]  V1H 03/08  11:38:47 1:33:47 0:28:01

54 Zarrella Killyan [12]  74150 CAH 03/08  11:39:16 1:34:16 0:28:30

55 Clochard Eric [112]  V1H 03/08  11:39:19 1:34:19 0:28:33

56 Legrand Denis [87]  V1H 03/08  11:40:29 1:35:29 0:29:43

57 Fredin David [89]  SEH 03/08  11:41:42 1:36:42 0:30:56

58 Lafontaine Dimitri [123]  SEH 03/08  11:41:50 1:36:50 0:31:04

59 Gorse Marta [117]  V2F 03/08  11:41:53 1:36:53 0:31:07

60 Vassel Sandrine [121]  SEF 03/08  11:41:57 1:36:57 0:31:11

61 Royet Alain [118]  V2H 03/08  11:42:00 1:37:00 0:31:14

62 Dormoy Christophe [30]  51100 SEH 03/08  11:42:07 1:37:07 0:31:21

63 Pontout Laurent [58] Savigny Trail Club 21380 V2H 03/08  11:42:15 1:37:15 0:31:29

64 Cimetiere Xavier [140]  V1H 03/08  11:42:18 1:37:18 0:31:32

65 Billat Hugo [101]  JUH 03/08  11:42:24 1:37:24 0:31:38

66 Capillon Greg [133]  ESH 03/08  11:42:49 1:37:49 0:32:03

67 Mebarki Nasredine [55]  69400 V2H 03/08  11:42:58 1:37:58 0:32:12

68 Maamcha Samy [41]  69009 SEH 03/08  11:44:08 1:39:08 0:33:22

69 Coquillet Laura [137]  SEF 03/08  11:44:59 1:39:59 0:34:13

70 Voisin Patrice [138]  V1H 03/08  11:45:10 1:40:10 0:34:24

71 Favetta Olivier [141]  V1H 03/08  11:45:21 1:40:21 0:34:35

72 Arnaud Bellouis [7] As Renault Trucks 14190 SEH 03/08  11:45:29 1:40:29 0:34:43

73 Denis Félix [91]  CAH 03/08  11:46:07 1:41:07 0:35:21

74 Nicolai Frédérique [130]  V1F 03/08  11:46:30 1:41:30 0:35:44

75 Simea Gaetan [81]  ESH 03/08  11:46:39 1:41:39 0:35:53

76 Meyruey Olivier [119]  V2H 03/08  11:46:47 1:41:47 0:36:01

77 Forestieri Gérard [135]  V3H 03/08  11:47:12 1:42:12 0:36:26

78 Dul Carine [14] Asl Raid Chatenay 77520 SEF 03/08  11:47:23 1:42:23 0:36:37

79 Charrier Pascale [1]  85000 V1F 03/08  11:48:14 1:43:14 0:37:28

80 Charrier Sébastien [2]  85000 V1H 03/08  11:48:23 1:43:23 0:37:37

81 Liloni Mialaret Muriel [106]  V1F 03/08  11:48:26 1:43:26 0:37:40

82 Bartels Jorgen [128]  V1H 03/08  11:48:49 1:43:49 0:38:03

83 Pacaud Frédéric [71]  V1H 03/08  11:49:00 1:44:00 0:38:14

84 Leguenno Sébastien [82]  SEH 03/08  11:49:07 1:44:07 0:38:21

85 Sionnaux Didier [70]  V2H 03/08  11:49:14 1:44:14 0:38:28

86 Denis Bernard [90]  V1H 03/08  11:49:16 1:44:16 0:38:30

87 Ulliel Mathilde [105]  SEF 03/08  11:49:21 1:44:21 0:38:35

88 Moncorger Camille [32]  69220 SEF 03/08  11:49:25 1:44:25 0:38:39

89 De Carli Jean Yves [27]  71100 V2H 03/08  11:50:00 1:45:00 0:39:14

90 Ayed Amina [102]  SEF 03/08  11:50:25 1:45:25 0:39:39

91 Cerza Martina [64]  73000 SEF 03/08  11:51:21 1:46:21 0:40:35

92 Lefort Anthony [45]  92400 SEH 03/08  11:51:43 1:46:43 0:40:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Borgoni Marjorie [22]  83110 SEF 03/08  11:51:58 1:46:58 0:41:12

94 Berenger-Fenouillet Mae [24]  83200 SEF 03/08  11:52:00 1:47:00 0:41:14

95 Chasseray Céline [73]  V1F 03/08  11:52:04 1:47:04 0:41:18

96 Mazenc Cathy [86]  V2F 03/08  11:52:09 1:47:09 0:41:23

97 Ladriere Richard [113]  V3H 03/08  11:52:23 1:47:23 0:41:37

98 Clerc Marie [37]  73800 SEF 03/08  11:52:28 1:47:28 0:41:42

99 Bouchet Pierre [88]  V3H 03/08  11:52:32 1:47:32 0:41:46

100 Rocques Aniès [129]  V1F 03/08  11:54:04 1:49:04 0:43:18

101 Guibert Cyril [134]  V1H 03/08  11:54:12 1:49:12 0:43:26

102 Marronier Etienne [77]  V2H 03/08  11:55:30 1:50:30 0:44:44

103 Marronier Camille [76]  ESF 03/08  11:55:38 1:50:38 0:44:52

104 Ruste Valentine [31]  69005 SEF 03/08  11:56:43 1:51:43 0:45:57

105 Dejussel Carole [38]  73800 SEF 03/08  11:57:16 1:52:16 0:46:30

106 Blache Nicolas [115]  V1H 03/08  11:58:03 1:53:03 0:47:17

107 Buet Gladys [11]  78220 V1F 03/08  11:58:31 1:53:31 0:47:45

108 Colombo Cyril [79]  V1H 03/08  11:59:56 1:54:56 0:49:10

109 Aulagnier Anais [57]  42100 ESF 03/08  12:00:18 1:55:18 0:49:32

110 Marion Christine [110]  ESF 03/08  12:00:40 1:55:40 0:49:54

111 Marion Philippe [111]  V2H 03/08  12:00:43 1:55:43 0:49:57

112 Goy Chloé [5] Cala Course Argonay 74000 ESF 03/08  12:02:44 1:57:44 0:51:58

113 Lefebvre Bernard [95]  V2H 03/08  12:02:46 1:57:46 0:52:00

114 Andre Robert [125]  V3H 03/08  12:02:52 1:57:52 0:52:06

115 Todoroff Marie [26]  38410 V2F 03/08  12:03:33 1:58:33 0:52:47

116 Nicolai Frédérique [130]  V1F 03/08  12:05:35 2:00:35 0:54:49

117 Cornut Alain [59]  01260 V3H 03/08  12:06:48 2:01:48 0:56:02

118 Lesueur Alain [68]  76500 V3H 03/08  12:08:50 2:03:50 0:58:04

119 Mone Gaston [74]  V4H 03/08  12:09:50 2:04:50 0:59:04

120 Combaz Cindy [44] Veo 2000 73600 SEF 03/08  12:10:39 2:05:39 0:59:53

121 Charnay Claudine [35]  71170 SEF 03/08  12:11:36 2:06:36 1:00:50

122 Girard Franck [50]  73100 V2H 03/08  12:12:47 2:07:47 1:02:01

123 Bouvier Anne [48]  92160 V2F 03/08  12:14:41 2:09:41 1:03:55

124 Domenget Florence [39]  73000 V1F 03/08  12:21:44 2:16:44 1:10:58

125 Thuault Myriam [43]  37000 SEF 03/08  12:25:49 2:20:49 1:15:03

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marlène Houdry [84]  SEF
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trace du Bouquetin03/08/2014 - 03/08/2014
Distance: 15   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Therisod Frédéric [109]  V1H 03/08  11:10:46 1:05:46  

2 Briggs Gareth [65] Staffsmoorlands st138as V1H 03/08  11:12:13 1:07:13 0:01:27

3 Ghelba Pascal [98]  SEH 03/08  11:13:17 1:08:17 0:02:31

4 Metais Laurent [107]  V1H 03/08  11:14:26 1:09:26 0:03:40

5 Jeffery Craig [67] Staffsmoorlands st138as V1H 03/08  11:15:46 1:10:46 0:05:00

6 Madelon Anthony [60] Bourg En Bresse 38530 SEH 03/08  11:16:22 1:11:22 0:05:36

7 Grangeat Clément [42] Club Alpin Français Chambéry 73710 SEH 03/08  11:16:31 1:11:31 0:05:45

8 Peyrad Nicolas [127]  SEH 03/08  11:18:51 1:13:51 0:08:05

9 Vansuyt Guillaume [17] Albert Maac 80300 JUH 03/08  11:19:09 1:14:09 0:08:23

10 Mariez Fabien [78]  V1H 03/08  11:19:26 1:14:26 0:08:40

11 Burel Etienne [139]  SEH 03/08  11:20:06 1:15:06 0:09:20

12 Ginter Anthony [96]  SEH 03/08  11:21:25 1:16:25 0:10:39

13 Meyruey Pierre-Yves [120]  V1H 03/08  11:23:54 1:18:54 0:13:08

14 Bonnier Thomas [131]  SEH 03/08  11:25:16 1:20:16 0:14:30

15 Giraud Serge [104]  V1H 03/08  11:25:28 1:20:28 0:14:42

16 Madelon Jean-Yves [61] Echirolles Eag 38530 V2H 03/08  11:26:49 1:21:49 0:16:03

17 Cros Maxime [13]  74150 JUH 03/08  11:27:01 1:22:01 0:16:15

18 Morichelli Enrico [63]  73000 V1H 03/08  11:27:16 1:22:16 0:16:30

19 Du Parc Antoine [18]  Stadium Montigny Athletic Club 78960 JUH 03/08  11:27:18 1:22:18 0:16:32

20 Mosnier Vincent [94]  SEH 03/08  11:27:28 1:22:28 0:16:42

21 Greup Wilfred [29] Team Amazing 3941KP V1H 03/08  11:27:36 1:22:36 0:16:50

22 Miche Benjamin [100]  JUH 03/08  11:28:14 1:23:14 0:17:28

23 Coqueret Frédéric [114]  V1H 03/08  11:28:48 1:23:48 0:18:02

24 Pelletier Hugo [23] Team Raidlight 95300 CAH 03/08  11:29:11 1:24:11 0:18:25

25 Janbert Charles [99]  ESH 03/08  11:29:35 1:24:35 0:18:49

26 Bile Alain [92]  V1H 03/08  11:29:55 1:24:55 0:19:09

27 Verilhac Sebastien [20]  69003 V1H 03/08  11:29:58 1:24:58 0:19:12

28 Paym Pierre [62]  38430 CAH 03/08  11:30:02 1:25:02 0:19:16

29 Pageon Pierre [69] Teamraidlightpaca 13260 SEH 03/08  11:30:11 1:25:11 0:19:25

30 Peiffer Nicolas [132]  V1H 03/08  11:31:44 1:26:44 0:20:58

31 Du Parc Louis-Marie [21]  78960 ESH 03/08  11:31:46 1:26:46 0:21:00

32 Doelman Joost [28] Loopgroep Aart Stigter 3958 BB V1H 03/08  11:31:48 1:26:48 0:21:02

33 Dillies Rémi [136]  SEH 03/08  11:31:50 1:26:50 0:21:04

34 Happe Sébastien [124]  SEH 03/08  11:31:52 1:26:52 0:21:06

35 Chasseray Olivier [66] L.b.chateauroux(lbc) 36000 V1H 03/08  11:32:14 1:27:14 0:21:28

36 Gaschet Stéphane [83]  V1H 03/08  11:33:29 1:28:29 0:22:43

37 Gorse Vincent [116]  V1H 03/08  11:33:42 1:28:42 0:22:56

38 Poirier Christophe [122]  V2H 03/08  11:34:08 1:29:08 0:23:22

39 Gout Julien [80]  SEH 03/08  11:34:17 1:29:17 0:23:31

40 Zanardi Quentin [3] Raidlight 73100 JUH 03/08  11:34:36 1:29:36 0:23:50

41 Descamps Yannick [36]  59770 SEH 03/08  11:35:09 1:30:09 0:24:23

42 Barbi Stéphane [97]  V1H 03/08  11:36:10 1:31:10 0:25:24

43 Roux Guenael [46]  56450 SEH 03/08  11:36:14 1:31:14 0:25:28
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Mazenc Christian [85]  V2H 03/08  11:36:19 1:31:19 0:25:33

45 Voisin Jean Baptiste [6]  74200 JUH 03/08  11:36:56 1:31:56 0:26:10

46 Denizane Karl [93]  V1H 03/08  11:37:03 1:32:03 0:26:17

47 Meddane Alexandre [54]  95000 JUH 03/08  11:37:20 1:32:20 0:26:34

48 Andre-Micolon Benjamin [40]  69160 SEH 03/08  11:38:24 1:33:24 0:27:38

49 Boutier Bruno [72]  V1H 03/08  11:38:47 1:33:47 0:28:01

50 Zarrella Killyan [12]  74150 CAH 03/08  11:39:16 1:34:16 0:28:30

51 Clochard Eric [112]  V1H 03/08  11:39:19 1:34:19 0:28:33

52 Legrand Denis [87]  V1H 03/08  11:40:29 1:35:29 0:29:43

53 Fredin David [89]  SEH 03/08  11:41:42 1:36:42 0:30:56

54 Lafontaine Dimitri [123]  SEH 03/08  11:41:50 1:36:50 0:31:04

55 Royet Alain [118]  V2H 03/08  11:42:00 1:37:00 0:31:14

56 Dormoy Christophe [30]  51100 SEH 03/08  11:42:07 1:37:07 0:31:21

57 Pontout Laurent [58] Savigny Trail Club 21380 V2H 03/08  11:42:15 1:37:15 0:31:29

58 Cimetiere Xavier [140]  V1H 03/08  11:42:18 1:37:18 0:31:32

59 Billat Hugo [101]  JUH 03/08  11:42:24 1:37:24 0:31:38

60 Capillon Greg [133]  ESH 03/08  11:42:49 1:37:49 0:32:03

61 Mebarki Nasredine [55]  69400 V2H 03/08  11:42:58 1:37:58 0:32:12

62 Maamcha Samy [41]  69009 SEH 03/08  11:44:08 1:39:08 0:33:22

63 Voisin Patrice [138]  V1H 03/08  11:45:10 1:40:10 0:34:24

64 Favetta Olivier [141]  V1H 03/08  11:45:21 1:40:21 0:34:35

65 Arnaud Bellouis [7] As Renault Trucks 14190 SEH 03/08  11:45:29 1:40:29 0:34:43

66 Denis Félix [91]  CAH 03/08  11:46:07 1:41:07 0:35:21

67 Simea Gaetan [81]  ESH 03/08  11:46:39 1:41:39 0:35:53

68 Meyruey Olivier [119]  V2H 03/08  11:46:47 1:41:47 0:36:01

69 Forestieri Gérard [135]  V3H 03/08  11:47:12 1:42:12 0:36:26

70 Charrier Sébastien [2]  85000 V1H 03/08  11:48:23 1:43:23 0:37:37

71 Bartels Jorgen [128]  V1H 03/08  11:48:49 1:43:49 0:38:03

72 Pacaud Frédéric [71]  V1H 03/08  11:49:00 1:44:00 0:38:14

73 Leguenno Sébastien [82]  SEH 03/08  11:49:07 1:44:07 0:38:21

74 Sionnaux Didier [70]  V2H 03/08  11:49:14 1:44:14 0:38:28

75 Denis Bernard [90]  V1H 03/08  11:49:16 1:44:16 0:38:30

76 De Carli Jean Yves [27]  71100 V2H 03/08  11:50:00 1:45:00 0:39:14

77 Lefort Anthony [45]  92400 SEH 03/08  11:51:43 1:46:43 0:40:57

78 Ladriere Richard [113]  V3H 03/08  11:52:23 1:47:23 0:41:37

79 Bouchet Pierre [88]  V3H 03/08  11:52:32 1:47:32 0:41:46

80 Guibert Cyril [134]  V1H 03/08  11:54:12 1:49:12 0:43:26

81 Marronier Etienne [77]  V2H 03/08  11:55:30 1:50:30 0:44:44

82 Blache Nicolas [115]  V1H 03/08  11:58:03 1:53:03 0:47:17

83 Colombo Cyril [79]  V1H 03/08  11:59:56 1:54:56 0:49:10

84 Marion Philippe [111]  V2H 03/08  12:00:43 1:55:43 0:49:57

85 Lefebvre Bernard [95]  V2H 03/08  12:02:46 1:57:46 0:52:00

86 Andre Robert [125]  V3H 03/08  12:02:52 1:57:52 0:52:06

87 Cornut Alain [59]  01260 V3H 03/08  12:06:48 2:01:48 0:56:02

88 Lesueur Alain [68]  76500 V3H 03/08  12:08:50 2:03:50 0:58:04

89 Mone Gaston [74]  V4H 03/08  12:09:50 2:04:50 0:59:04

90 Girard Franck [50]  73100 V2H 03/08  12:12:47 2:07:47 1:02:01
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trace du Bouquetin03/08/2014 - 03/08/2014
Distance: 15   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Celle Emilie [126]  SEF 03/08  11:26:44 1:21:44  

2 Mare Isabelle [108]  V1F 03/08  11:34:27 1:29:27 0:07:43

3 Bourrette Clémence [47]  73230 SEF 03/08  11:36:03 1:31:03 0:09:19

4 Giroux Anne-Marie [75]  V1F 03/08  11:36:28 1:31:28 0:09:44

5 Gorse Marta [117]  V2F 03/08  11:41:53 1:36:53 0:15:09

6 Vassel Sandrine [121]  SEF 03/08  11:41:57 1:36:57 0:15:13

7 Coquillet Laura [137]  SEF 03/08  11:44:59 1:39:59 0:18:15

8 Nicolai Frédérique [130]  V1F 03/08  11:46:30 1:41:30 0:19:46

9 Dul Carine [14] Asl Raid Chatenay 77520 SEF 03/08  11:47:23 1:42:23 0:20:39

10 Charrier Pascale [1]  85000 V1F 03/08  11:48:14 1:43:14 0:21:30

11 Liloni Mialaret Muriel [106]  V1F 03/08  11:48:26 1:43:26 0:21:42

12 Ulliel Mathilde [105]  SEF 03/08  11:49:21 1:44:21 0:22:37

13 Moncorger Camille [32]  69220 SEF 03/08  11:49:25 1:44:25 0:22:41

14 Ayed Amina [102]  SEF 03/08  11:50:25 1:45:25 0:23:41

15 Cerza Martina [64]  73000 SEF 03/08  11:51:21 1:46:21 0:24:37

16 Borgoni Marjorie [22]  83110 SEF 03/08  11:51:58 1:46:58 0:25:14

17 Berenger-Fenouillet Mae [24]  83200 SEF 03/08  11:52:00 1:47:00 0:25:16

18 Chasseray Céline [73]  V1F 03/08  11:52:04 1:47:04 0:25:20

19 Mazenc Cathy [86]  V2F 03/08  11:52:09 1:47:09 0:25:25

20 Clerc Marie [37]  73800 SEF 03/08  11:52:28 1:47:28 0:25:44

21 Rocques Aniès [129]  V1F 03/08  11:54:04 1:49:04 0:27:20

22 Marronier Camille [76]  ESF 03/08  11:55:38 1:50:38 0:28:54

23 Ruste Valentine [31]  69005 SEF 03/08  11:56:43 1:51:43 0:29:59

24 Dejussel Carole [38]  73800 SEF 03/08  11:57:16 1:52:16 0:30:32

25 Buet Gladys [11]  78220 V1F 03/08  11:58:31 1:53:31 0:31:47

26 Aulagnier Anais [57]  42100 ESF 03/08  12:00:18 1:55:18 0:33:34

27 Marion Christine [110]  ESF 03/08  12:00:40 1:55:40 0:33:56

28 Goy Chloé [5] Cala Course Argonay 74000 ESF 03/08  12:02:44 1:57:44 0:36:00

29 Todoroff Marie [26]  38410 V2F 03/08  12:03:33 1:58:33 0:36:49

30 Nicolai Frédérique [130]  V1F 03/08  12:05:35 2:00:35 0:38:51

31 Combaz Cindy [44] Veo 2000 73600 SEF 03/08  12:10:39 2:05:39 0:43:55

32 Charnay Claudine [35]  71170 SEF 03/08  12:11:36 2:06:36 0:44:52

33 Bouvier Anne [48]  92160 V2F 03/08  12:14:41 2:09:41 0:47:57

34 Domenget Florence [39]  73000 V1F 03/08  12:21:44 2:16:44 0:55:00

35 Thuault Myriam [43]  37000 SEF 03/08  12:25:49 2:20:49 0:59:05
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Classement CAH

Arrivée Trace du Bouquetin03/08/2014 - 03/08/2014
Distance: 15   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pelletier Hugo [23] Team Raidlight 95300 CAH 03/08  11:29:11 1:24:11  

2 Paym Pierre [62]  38430 CAH 03/08  11:30:02 1:25:02 0:00:51

3 Zarrella Killyan [12]  74150 CAH 03/08  11:39:16 1:34:16 0:10:05

4 Denis Félix [91]  CAH 03/08  11:46:07 1:41:07 0:16:56

Non classés CAH
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Classement ESF

Arrivée Trace du Bouquetin03/08/2014 - 03/08/2014
Distance: 15   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Marronier Camille [76]  ESF 03/08  11:55:38 1:50:38  

2 Aulagnier Anais [57]  42100 ESF 03/08  12:00:18 1:55:18 0:04:40

3 Marion Christine [110]  ESF 03/08  12:00:40 1:55:40 0:05:02

4 Goy Chloé [5] Cala Course Argonay 74000 ESF 03/08  12:02:44 1:57:44 0:07:06

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Trace du Bouquetin03/08/2014 - 03/08/2014
Distance: 15   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Janbert Charles [99]  ESH 03/08  11:29:35 1:24:35  

2 Du Parc Louis-Marie [21]  78960 ESH 03/08  11:31:46 1:26:46 0:02:11

3 Capillon Greg [133]  ESH 03/08  11:42:49 1:37:49 0:13:14

4 Simea Gaetan [81]  ESH 03/08  11:46:39 1:41:39 0:17:04

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée Trace du Bouquetin03/08/2014 - 03/08/2014
Distance: 15   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vansuyt Guillaume [17] Albert Maac 80300 JUH 03/08  11:19:09 1:14:09  

2 Cros Maxime [13]  74150 JUH 03/08  11:27:01 1:22:01 0:07:52

3 Du Parc Antoine [18]  Stadium Montigny Athletic Club 78960 JUH 03/08  11:27:18 1:22:18 0:08:09

4 Miche Benjamin [100]  JUH 03/08  11:28:14 1:23:14 0:09:05

5 Zanardi Quentin [3] Raidlight 73100 JUH 03/08  11:34:36 1:29:36 0:15:27

6 Voisin Jean Baptiste [6]  74200 JUH 03/08  11:36:56 1:31:56 0:17:47

7 Meddane Alexandre [54]  95000 JUH 03/08  11:37:20 1:32:20 0:18:11

8 Billat Hugo [101]  JUH 03/08  11:42:24 1:37:24 0:23:15

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Trace du Bouquetin03/08/2014 - 03/08/2014
Distance: 15   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Celle Emilie [126]  SEF 03/08  11:26:44 1:21:44  

2 Bourrette Clémence [47]  73230 SEF 03/08  11:36:03 1:31:03 0:09:19

3 Vassel Sandrine [121]  SEF 03/08  11:41:57 1:36:57 0:15:13

4 Coquillet Laura [137]  SEF 03/08  11:44:59 1:39:59 0:18:15

5 Dul Carine [14] Asl Raid Chatenay 77520 SEF 03/08  11:47:23 1:42:23 0:20:39

6 Ulliel Mathilde [105]  SEF 03/08  11:49:21 1:44:21 0:22:37

7 Moncorger Camille [32]  69220 SEF 03/08  11:49:25 1:44:25 0:22:41

8 Ayed Amina [102]  SEF 03/08  11:50:25 1:45:25 0:23:41

9 Cerza Martina [64]  73000 SEF 03/08  11:51:21 1:46:21 0:24:37

10 Borgoni Marjorie [22]  83110 SEF 03/08  11:51:58 1:46:58 0:25:14

11 Berenger-Fenouillet Mae [24]  83200 SEF 03/08  11:52:00 1:47:00 0:25:16

12 Clerc Marie [37]  73800 SEF 03/08  11:52:28 1:47:28 0:25:44

13 Ruste Valentine [31]  69005 SEF 03/08  11:56:43 1:51:43 0:29:59

14 Dejussel Carole [38]  73800 SEF 03/08  11:57:16 1:52:16 0:30:32

15 Combaz Cindy [44] Veo 2000 73600 SEF 03/08  12:10:39 2:05:39 0:43:55

16 Charnay Claudine [35]  71170 SEF 03/08  12:11:36 2:06:36 0:44:52

17 Thuault Myriam [43]  37000 SEF 03/08  12:25:49 2:20:49 0:59:05

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marlène Houdry [84]  SEF
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Classement SEH

Arrivée Trace du Bouquetin03/08/2014 - 03/08/2014
Distance: 15   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ghelba Pascal [98]  SEH 03/08  11:13:17 1:08:17  

2 Madelon Anthony [60] Bourg En Bresse 38530 SEH 03/08  11:16:22 1:11:22 0:03:05

3 Grangeat Clément [42] Club Alpin Français Chambéry 73710 SEH 03/08  11:16:31 1:11:31 0:03:14

4 Peyrad Nicolas [127]  SEH 03/08  11:18:51 1:13:51 0:05:34

5 Burel Etienne [139]  SEH 03/08  11:20:06 1:15:06 0:06:49

6 Ginter Anthony [96]  SEH 03/08  11:21:25 1:16:25 0:08:08

7 Bonnier Thomas [131]  SEH 03/08  11:25:16 1:20:16 0:11:59

8 Mosnier Vincent [94]  SEH 03/08  11:27:28 1:22:28 0:14:11

9 Pageon Pierre [69] Teamraidlightpaca 13260 SEH 03/08  11:30:11 1:25:11 0:16:54

10 Dillies Rémi [136]  SEH 03/08  11:31:50 1:26:50 0:18:33

11 Happe Sébastien [124]  SEH 03/08  11:31:52 1:26:52 0:18:35

12 Gout Julien [80]  SEH 03/08  11:34:17 1:29:17 0:21:00

13 Descamps Yannick [36]  59770 SEH 03/08  11:35:09 1:30:09 0:21:52

14 Roux Guenael [46]  56450 SEH 03/08  11:36:14 1:31:14 0:22:57

15 Andre-Micolon Benjamin [40]  69160 SEH 03/08  11:38:24 1:33:24 0:25:07

16 Fredin David [89]  SEH 03/08  11:41:42 1:36:42 0:28:25

17 Lafontaine Dimitri [123]  SEH 03/08  11:41:50 1:36:50 0:28:33

18 Dormoy Christophe [30]  51100 SEH 03/08  11:42:07 1:37:07 0:28:50

19 Maamcha Samy [41]  69009 SEH 03/08  11:44:08 1:39:08 0:30:51

20 Arnaud Bellouis [7] As Renault Trucks 14190 SEH 03/08  11:45:29 1:40:29 0:32:12

21 Leguenno Sébastien [82]  SEH 03/08  11:49:07 1:44:07 0:35:50

22 Lefort Anthony [45]  92400 SEH 03/08  11:51:43 1:46:43 0:38:26

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Trace du Bouquetin03/08/2014 - 03/08/2014
Distance: 15   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mare Isabelle [108]  V1F 03/08  11:34:27 1:29:27  

2 Giroux Anne-Marie [75]  V1F 03/08  11:36:28 1:31:28 0:02:01

3 Nicolai Frédérique [130]  V1F 03/08  11:46:30 1:41:30 0:12:03

4 Charrier Pascale [1]  85000 V1F 03/08  11:48:14 1:43:14 0:13:47

5 Liloni Mialaret Muriel [106]  V1F 03/08  11:48:26 1:43:26 0:13:59

6 Chasseray Céline [73]  V1F 03/08  11:52:04 1:47:04 0:17:37

7 Rocques Aniès [129]  V1F 03/08  11:54:04 1:49:04 0:19:37

8 Buet Gladys [11]  78220 V1F 03/08  11:58:31 1:53:31 0:24:04

9 Nicolai Frédérique [130]  V1F 03/08  12:05:35 2:00:35 0:31:08

10 Domenget Florence [39]  73000 V1F 03/08  12:21:44 2:16:44 0:47:17

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Trace du Bouquetin03/08/2014 - 03/08/2014
Distance: 15   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Therisod Frédéric [109]  V1H 03/08  11:10:46 1:05:46  

2 Briggs Gareth [65] Staffsmoorlands st138as V1H 03/08  11:12:13 1:07:13 0:01:27

3 Metais Laurent [107]  V1H 03/08  11:14:26 1:09:26 0:03:40

4 Jeffery Craig [67] Staffsmoorlands st138as V1H 03/08  11:15:46 1:10:46 0:05:00

5 Mariez Fabien [78]  V1H 03/08  11:19:26 1:14:26 0:08:40

6 Meyruey Pierre-Yves [120]  V1H 03/08  11:23:54 1:18:54 0:13:08

7 Giraud Serge [104]  V1H 03/08  11:25:28 1:20:28 0:14:42

8 Morichelli Enrico [63]  73000 V1H 03/08  11:27:16 1:22:16 0:16:30

9 Greup Wilfred [29] Team Amazing 3941KP V1H 03/08  11:27:36 1:22:36 0:16:50

10 Coqueret Frédéric [114]  V1H 03/08  11:28:48 1:23:48 0:18:02

11 Bile Alain [92]  V1H 03/08  11:29:55 1:24:55 0:19:09

12 Verilhac Sebastien [20]  69003 V1H 03/08  11:29:58 1:24:58 0:19:12

13 Peiffer Nicolas [132]  V1H 03/08  11:31:44 1:26:44 0:20:58

14 Doelman Joost [28] Loopgroep Aart Stigter 3958 BB V1H 03/08  11:31:48 1:26:48 0:21:02

15 Chasseray Olivier [66] L.b.chateauroux(lbc) 36000 V1H 03/08  11:32:14 1:27:14 0:21:28

16 Gaschet Stéphane [83]  V1H 03/08  11:33:29 1:28:29 0:22:43

17 Gorse Vincent [116]  V1H 03/08  11:33:42 1:28:42 0:22:56

18 Barbi Stéphane [97]  V1H 03/08  11:36:10 1:31:10 0:25:24

19 Denizane Karl [93]  V1H 03/08  11:37:03 1:32:03 0:26:17

20 Boutier Bruno [72]  V1H 03/08  11:38:47 1:33:47 0:28:01

21 Clochard Eric [112]  V1H 03/08  11:39:19 1:34:19 0:28:33

22 Legrand Denis [87]  V1H 03/08  11:40:29 1:35:29 0:29:43

23 Cimetiere Xavier [140]  V1H 03/08  11:42:18 1:37:18 0:31:32

24 Voisin Patrice [138]  V1H 03/08  11:45:10 1:40:10 0:34:24

25 Favetta Olivier [141]  V1H 03/08  11:45:21 1:40:21 0:34:35

26 Charrier Sébastien [2]  85000 V1H 03/08  11:48:23 1:43:23 0:37:37

27 Bartels Jorgen [128]  V1H 03/08  11:48:49 1:43:49 0:38:03

28 Pacaud Frédéric [71]  V1H 03/08  11:49:00 1:44:00 0:38:14

29 Denis Bernard [90]  V1H 03/08  11:49:16 1:44:16 0:38:30

30 Guibert Cyril [134]  V1H 03/08  11:54:12 1:49:12 0:43:26

31 Blache Nicolas [115]  V1H 03/08  11:58:03 1:53:03 0:47:17

32 Colombo Cyril [79]  V1H 03/08  11:59:56 1:54:56 0:49:10

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Trace du Bouquetin03/08/2014 - 03/08/2014
Distance: 15   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gorse Marta [117]  V2F 03/08  11:41:53 1:36:53  

2 Mazenc Cathy [86]  V2F 03/08  11:52:09 1:47:09 0:10:16

3 Todoroff Marie [26]  38410 V2F 03/08  12:03:33 1:58:33 0:21:40

4 Bouvier Anne [48]  92160 V2F 03/08  12:14:41 2:09:41 0:32:48

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Trace du Bouquetin03/08/2014 - 03/08/2014
Distance: 15   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Madelon Jean-Yves [61] Echirolles Eag 38530 V2H 03/08  11:26:49 1:21:49  

2 Poirier Christophe [122]  V2H 03/08  11:34:08 1:29:08 0:07:19

3 Mazenc Christian [85]  V2H 03/08  11:36:19 1:31:19 0:09:30

4 Royet Alain [118]  V2H 03/08  11:42:00 1:37:00 0:15:11

5 Pontout Laurent [58] Savigny Trail Club 21380 V2H 03/08  11:42:15 1:37:15 0:15:26

6 Mebarki Nasredine [55]  69400 V2H 03/08  11:42:58 1:37:58 0:16:09

7 Meyruey Olivier [119]  V2H 03/08  11:46:47 1:41:47 0:19:58

8 Sionnaux Didier [70]  V2H 03/08  11:49:14 1:44:14 0:22:25

9 De Carli Jean Yves [27]  71100 V2H 03/08  11:50:00 1:45:00 0:23:11

10 Marronier Etienne [77]  V2H 03/08  11:55:30 1:50:30 0:28:41

11 Marion Philippe [111]  V2H 03/08  12:00:43 1:55:43 0:33:54

12 Lefebvre Bernard [95]  V2H 03/08  12:02:46 1:57:46 0:35:57

13 Girard Franck [50]  73100 V2H 03/08  12:12:47 2:07:47 0:45:58

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Trace du Bouquetin03/08/2014 - 03/08/2014
Distance: 15   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Forestieri Gérard [135]  V3H 03/08  11:47:12 1:42:12  

2 Ladriere Richard [113]  V3H 03/08  11:52:23 1:47:23 0:05:11

3 Bouchet Pierre [88]  V3H 03/08  11:52:32 1:47:32 0:05:20

4 Andre Robert [125]  V3H 03/08  12:02:52 1:57:52 0:15:40

5 Cornut Alain [59]  01260 V3H 03/08  12:06:48 2:01:48 0:19:36

6 Lesueur Alain [68]  76500 V3H 03/08  12:08:50 2:03:50 0:21:38

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Trace du Bouquetin03/08/2014 - 03/08/2014
Distance: 15   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mone Gaston [74]  V4H 03/08  12:09:50 2:04:50  

Non classés V4H
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